



Obec Bratrušov, Bratrušov 176, 787 01 Šumperk

IČ 00635847, DIČ CZ00635847, telefon: 583 253 009, e-mail:  
obec.bratrusov@jiskranet.cz, IDS wmwauj8

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím.**

Žádost číslo: 2/2018  
Evidenční číslo žádosti: OUBR 0299/2018  
Žádost přijata a zaevidována dne: 18.12.2018  
Obsah žádosti: Žádost o zaslání informací spočívající ve  
vyplnění dotazníku "Kastrачní program"

Žádost vyřídilo a odpověď odeslalo dne: Odpověď žadateli odeslána dne 18.12.2018  
prostřednictvím e-mailu  
Odpověď poskytnuta: v plném rozsahu

**Odpověď:**

**I. část dotazníku**

1. Má vaše obec kastrачní program pro kočky?  
**Nemá**  
V případě odpovědi "ne" na následující otázky není potřeba odpovídat.

**II. část dotazníku**

1. Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček ve vaší obci?  
**V obci se nevyskytují**
2. Uvažovali jste o vzniku kastrачního programu ve vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali?  
**Ne**
3. Jakou roční částkou přispívá vaše obec na řešení situace bezprizorních psů a koček?  
**Nepřispívá**

Dana Hošková  
starostka obce